
Uchwała Nr XLI.330.2022 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1693 ze zm.2)), po zaakceptowaniu przez Zarząd Powiatu przesłanej propozycji w trybie art. 7a 
ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Baruchowo zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

Lp. Nazwa drogi Przebieg  drogi, nr działek Długość 
drogi w km 

01 Kurowo Kolonia 4  
od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 265 –  do skrzyżowania 
z drogą gminną Nr 191022C; droga zlokalizowana jest w 
granicach działki nr 6 obręb 0007 Kurowo Babia Góra 

0,460 

02 Kurowo Kolonia 5  
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191022C – do granicy działki 
nr 31 obręb 0007 Kurowo Babia Góra; droga zlokalizowana jest w 
granicach działki nr 21 obręb 0007 Kurowo Babia Góra 

0,190 

03 Kurowo Kolonia 6 
od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 265 – do granicy działki 
nr 35/2 obręb 0007 Kurowo Babia Góra; droga zlokalizowana jest 
w granicach działki nr 13/1 i 36/6 obręb 0007 Kurowo Babia Góra 

0,370 

04 Kurowo Kolonia 7 
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191033C – do granicy działki 
nr 33/5 obręb 0007 Kurowo Babia Góra; droga zlokalizowana jest 
w granicach działki nr 35/2 obręb 0007 Kurowo Babia Góra 

0,332 

05 Zakrzewo 1 

od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191034C – do granicy działki 
nr 72 obręb 0017 Zakrzewo Parcele; droga zlokalizowana jest w 
granicach działki nr 92 obręb 0018 Zawada Nowa i działki nr 72 
obręb 0017 Zakrzewo Parcele 

1,297 

06 Nowa Zawada 2 
od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 265 – – do granicy 
działki nr 55/2 obręb 0018 Zawada Nowa; droga zlokalizowana 
jest w granicach działki nr 54 obręb 0018 Zawada Nowa 

0,194 

07 Zawada Piaski 4 
od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 265 – od skrzyżowania 
z drogą gminną Nr 191034C; droga zlokalizowana jest w 
granicach działki nr 214 obręb 0019 Zawada Piaski 

0,387 

08 Zawada Piaski 5 
od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 265 – do granicy działki 
nr 20 obręb 0019 Zawada Piaski; droga zlokalizowana jest w 
granicach działki nr 104 obręb 0019 Zawada Piaski 

1,257 

09 Świątkowice 1 
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191015C – do granicy działki 
nr 288 obręb 0013 Świątkowice; droga zlokalizowana jest w 
granicach działki nr 299 obręb 0013 Świątkowice 

0,325 

10 Świątkowice 2 
od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 265 – do granicy działki 
nr 16 obręb 0013 Świątkowice; droga zlokalizowana jest w 
granicach działki nr 53 obręb 0013 Świątkowice 

1,140 

11 Świątkowice 2 
od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 265 – do granicy działki 
nr 53 obręb 0013 Świątkowice; droga zlokalizowana jest w 
granicach działki nr 34 obręb 0013 Świątkowice 

0,567 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1768, 1783. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9321C77-BB4D-4FC9-82A6-F0AA6F729A77. Podpisany Strona 1



12 Goreń Duży 3 
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191001C – do granicy działki 
nr 428 obręb 0003 Goreń Duży; droga zlokalizowana jest w 
granicach działki nr 85 obręb 0003 Goreń Duży 

1,040 

13 Goreń Duży 4 
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191001C – do granicy działki 
nr 418 obręb 0003 Goreń Duży; droga zlokalizowana jest w 
granicach działki nr 13 i działki nr 326 obręb 0003 Goreń Duży 

0,470 

14 Goreń Duży 5 
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191001C – do granicy działki 
nr 99 obręb 0003 Goreń Duży; droga zlokalizowana jest w 
granicach działki nr 305 obręb 0003 Goreń Duży 

0,380 

15 Goreń Duży 6 

od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2918C – do granicy 
działki nr 310/2 obręb 0003 Goreń Duży; droga zlokalizowana 
jest w granicach działki nr 292/5 i działki nr 310/21 obręb 0003 
Goreń Duży 

0,477 

16 Goreń Duży 7 

od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2918C – do granicy 
działki nr 297/27 obręb 0003 Goreń Duży i od granicy działki nr 
297/27 obręb 0003 Goreń Duży do granicy działki nr 297/31obręb 
0003 Goreń Duży; droga zlokalizowana jest w granicach działki 
nr 297/14 i 297/32 obręb 0003 Goreń Duży 

0,160 

17 Goreń Duży 8 

od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2918C – do granicy 
działki nr 297/27 obręb 0003 Goreń Duży i od granicy działki nr 
297/27 obręb 0003 Goreń Duży do granicy działki nr 297/60 i 
297/61 obręb 0003 Goreń Duży; droga zlokalizowana jest w 
granicach działki nr 297/39 i 297/40 obręb 0003 Goreń Duży 

0,133 

18 Goreń Duży 9 
od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2918C – do granicy 
działki nr 297/43 obręb 0003 Goreń Duży; droga zlokalizowana 
jest w granicach działki nr 297/40 obręb 0003 Goreń Duży 

0,064 

19 Goreń Duży 10 

od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2918C – do granicy 
działki nr 296/5 obręb 0003 Goreń Duży; droga zlokalizowana 
jest w granicach działki nr 297/27 i działki nr 297/82 obręb 0003 
Goreń Duży 

0,212 

20 Goreń Duży 11 

od skrzyżowania z działką nr 297/63 obręb 0003 Goreń Duży – do 
skrzyżowania z działką nr 297/7 obręb 0003 Goreń Duży i od 
skrzyżowania z działką nr 296/6 obręb 0003 Goreń Duży – do 
skrzyżowania z działką nr 297/39 obręb 0003 Goreń Duży; droga 
zlokalizowana jest w granicach działki nr 297/30, działki nr 
297/31 i działki nr 297/49 obręb 0003 Goreń Duży 

0,216 

21 Goreń Duży 12 

od skrzyżowania z działką nr 297/82 obręb 0003 Goreń Duży – do 
skrzyżowania z działką nr 297/101 obręb 0003 Goreń Duży; droga 
zlokalizowana jest w granicach działki nr 297/86 obręb 0003 
Goreń Duży 

0,116 

22 Goreń Duży 13 

od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2918C – do granicy 
działki nr 296/8 obręb 0003 Goreń Duży; droga zlokalizowana 
jest w granicach działki nr 297/63 i działki nr 297/101 obręb 0003 
Goreń Duży 

0,300 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9321C77-BB4D-4FC9-82A6-F0AA6F729A77. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9321C77-BB4D-4FC9-82A6-F0AA6F729A77. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9321C77-BB4D-4FC9-82A6-F0AA6F729A77. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9321C77-BB4D-4FC9-82A6-F0AA6F729A77. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



